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سیاسی و بین المللگوناگون

وزیر امور خارجه با اشاره به 40 سال شکست سیاست 
های آمریکا در برابر مردم ایران گفت: زمان بازنگری 
در این سیاست ها فرا رسیده است. به گزارش شبکه 
خبر، »ظریف« ادامه داد: 40 سال شکست در پذیرش 
این که ایرانی ها هرگز مطیع نخواهند شد، 40 سال 
شکست در تطبیق دادن سیاست آمریکا با واقعیت، 
40 سال شکست در بی ثبات کردن ایران با خون 
ریزی و پول خرج کردن، پس از 40 سال انتخاب های 
اشتباه وقت آن رسیده است که »دونالد ترامپ« در 
سیاست شکست خورده آمریکا بازنگری کند. بر اساس 
این گزارش، حضور کم نظیر ایرانیان در راهپیمایی 
و  خشم  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین 
استیصال مقام های آمریکایی و صهیونیست ها را در 

پی داشت. رئیس جمهور آمریکا، مشاور امنیت ملی وی 
و نخست وزیر رژیم صهیونیستی عجز خود را در مقابل 
حرکت گسترده مردم ایران نشان دادند.  رئیس جمهور 
آمریکا در واکنشی عصبی به حضور کم نظیر ملت ایران 

در جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب در فضای 
مجازی ادعا کرد: جمهوری اسلامی برای مردم ایران 
فقط شکست به همراه آورده است. ترامپ به شعارهای 
ضد آمریکایی مردم در تظاهرات پرشکوه 22 بهمن 
هم واکنش نشان داد و افزود: جمهوری اسلامی یعنی 
40 سال ترور و سرکوب . »جان بولتون« مشاور امنیت 
ملی کاخ سفید نیز در واکنش به تظاهرات عظیم 22 
بهمن گفت: گمان می کنم ایرانی ها حداکثر چند سال 
دیگر 22 بهمن را جشن بگیرند. این در حالی است 
که بولتون سال گذشته در نشست منافقان در پاریس 
مدعی شده بود: انقلاب اسلامی ایران نباید به جشن 
40  سالگی اش برسد و ما پیش از سال 2019 در تهران 

جشن می گیریم .

مبارزه با تروریسم محور دیدار لاریجانی در ژاپن

تسنیم-»لاریجانی« رئیس مجلس شورای اسلامی که به ژاپن سفر کرده است، در بدو ورود 
به فرودگاه »هانادای« توکیو گفت: این سفر به  منظور گسترش همکاری های پارلمانی میان 
دو کشور و همچنین رایزنی در باره مسائل مورد علاقه دو کشور، به ویژه موضوع هایی مانند 
مبارزه با تروریسم و ایجاد امنیت در فضای همکاری های دوجانبه و اقتصادی انجام شده است.

تشکر سید حسن نصرا... از حمایت های ایران
ایسنا- سید »حسن نصرا...«، دبیر کل حزب ا... لبنان در دیدار با »ظریف«، وزیر امور خارجه 
ایران از مقامات، مسئولان و ملت ایران به دلیل حمایت هایشان از لبنان، فلسطین، جنبش های 

مقاومت و ملت های منطقه در مقابله با تجاوزهای صهیونیستی و تکفیری تقدیر و تشکر کرد.

نشست ورشو، سیرک درمانده ضد ایرانی
شبکه خبر- رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نشست ورشو را بی ارزش 
توصیف کرد و گفت: این نشست تاثیری در کارها و قدرت ایران نخواهد داشت و لهستان میزبان 
یک سیرک درمانده ضد ایرانی است. سردار سرلشکر »باقری« افزود: لهستان قول داده است که 
در نشست ورشو هیچ حرفی علیه ایران زده نمی شود. باید منتظر بود تا این نشست برگزار شود و 
ببینیم که لهستانی ها چقدر به قول خود وفادار هستند. به گفته وی، چه در نشست ورشو علیه ایران 
حرفی زده شود و چه زده نشود، تاثیری در اقدامات و قدرت جمهوری اسلامی ایران نخواهد داشت.

خشم نتانیاهو از حضور مردم در راهپیمایی 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر سرزمین های اشغالی در پی بزرگداشت چهلمین سال انقلاب 
اسلامی ایران و مشارکت گسترده مردم ایران در آن با انتشار ویدئویی در صفحه توییتری نخست 
 وزیری رژیم صهیونیستی، ادعاهایی ایران هراسانه مطرح کرد که ناشی از خشم وی از مشارکت 

گسترده مردم ایران در راهپیمایی 22 بهمن دارد.

انقلاب اسلامی پیشگام صلح در خاورمیانه
ایرنا- دبیر کل بنیاد صلح و توسعه خاورمیانه با بیان این که جمهوری اسلامی ایران پیشگام صلح و آرامش 
در خاورمیانه است و در 40 سال گذشته نیز نقش مهمی در پیشبرد این اهداف در منطقه ایفا کرده است، 
گفت: بی ثباتی و ناامنی در خاورمیانه، چشم انداز صلح را در این منطقه مبهم کرده است اما جمهوری 

اسلامی ایران همیشه به دنبال صلحی پایدار و بنیادی در منطقه بوده و در این مسیر گام برداشته است.

حق تولید موشک های بومی برای ایران محفوظ است
تسنیم - رئیس اداره منع اشاعه و کنترل تسلیحات وزارت امور خارجه روسیه تاکید کرد ایران 
از حق تولید و آزمایش موشک های بومی خود برخوردار است و این موضوع هیچ منافاتی با 
قطعنامه های سازمان ملل ندارد. »ولادیمیر ارماکوف« با اعلام این که روسیه فناوری های 
موشکی در اختیار ایران قرار نمی دهد تصریح کرد: »شورای امنیت سازمان ملل محدودیت هایی 
را برای تحویل موشک ]و فناوری موشکی[ به ایران تا سال 2023 وضع کرده است و روسیه نیز 
این محدودیت ها را رعایت می کند اما اسناد شورای امنیت، ایران را از طراحی، تولید و آزمایش 

و راه اندازی سفینه های فضایی و موشک های بالستیک منع نکرده است.«

بولتون از توهم نسبت به ایرانیان رنج می برد
فارس- »قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات جدید »جان بولتون« مشاور امنیت ملی 
رئیس جمهور آمریکا گفت: جان بولتون از یک نوع توهم مزمن نسبت به ایران و ایرانیان رنج می برد و با وجود 
توهمات و تخیلا ت خودساخته و القائات برخی گروه های تروریستی هم کیش، رویاهای خام و خواب های پریشان 
خود را در مراسم شکوهمند راهپیمایی چهلمین سالگرد انقلاب تاریخی ملت بزرگ ایران بر باد رفته دیده است.

آزادسازی سهام عدالت برای سال نو •
تسنیم- »دژپسند« وزیر اقتصاد و دارایی گفت: تلاش 
داریم سهام عدالتی را که مردم دارند آزاد کنیم تا اگر 
دوست دارند آن را بفروشند و به یک کالای سرمایه ای 

تبدیل کنند.

نام نویسی آزمون سراسری از امروز •
صدا و سیما- »توکلی« سخنگوی سازمان سنجش 
آموزش کشور با اشاره به این که نام نویسی آزمون 
سراسری سال 98 دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی 
از امروز آغاز می شود، گفت: داوطلبان می توانند تا دوم 

اسفند ماه در این آزمون نام نویسی کنند.

ورود موج بارشی جدید از فردا •
شبکه خبر- »اصغری« کارشناس سازمان هواشناسی 
گفت: موج فعلی بارش ها پیش از ظهر امروز کشور را 
ترک می کند و موج بعدی از غروب پنج شنبه وارد کشور 

می شود که بارش های خوبی خواهد داشت.

عفو مشروط شش ماه حبس •
مهر- »جعفری دولت آبادی« دادستان تهران گفت: 
افرادی که هنوز حکم شش ماه حبس آن ها اجرا نشده 
است، مشروط بر این که شاکی نداشته باشند، مشمول 

عفو می شوند.

اعزام های عتبات از 2۴ اسفند •
مهر- »آقایی« مدیر کل عتبات عالیات سازمان حج و 
زیارت از اتمام پیش ثبت نام عتبات نوروزی خبر داد و 
گفت: 90 هزار نفر در این دوره پیش ثبت نام را انجام 

داده اند و اعزام زائران از 24 اسفند ماه آغازمی شود.

اعزام کاراته کا ها به لیگ جهانی دبی •
صدا و سیما- تیم منتخب کاراته کاهای کشور برای 
شرکت در دومین مرحله لیگ جهانی به میزبانی امارات 

امروز عازم این کشور می شوند.

صادرات خاک زراعی ممنوع شد •
شبکه خبر- دفتر صادرات گمرک ایران با صدور 
اطلاعیه ای تاکید کرد که صادرات خاک زراعی و مرتعی 

)کشاورزی( ممنوع است.

دولت ۴00 هزار واحد مسکن اجتماعی می سازد •
ایرنا- »دژپسند« وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام این 
که تهیه مسکن یکی از دغدغه های مهم مردم جامعه به ویژه 
جوانان است، گفت: دولت در برنامه دارد 400 هزار واحد 
مسکونی اجتماعی برای افراد با درآمد متوسط ایجاد کند.

 روستاییان و عشایر 
بیمه تکمیلی می شوند

روستاییان و عشایر از سال آینده بیمه تکمیلی خواهند 
شد. به گزارش مهر، مدیر عامل صندوق بیمه های 
اجتماعی روستایی و عشایر درباره انجام مذاکره با 
بنیاد برکت گفت: بیمه برکت توسط این بنیاد برای 
ارائه خدمات به روستاییان و عشایر طراحی و بسته های 
پیشنهادی آن ها نیز ارائه شده که قرار است پس از انجام 
مذاکرات، نتیجه ارائه شود. »واعظ مهدوی« همچنین از 
رایزنی با بیمه آتیه سازان حافظ برای ارائه خدمات بیمه 
تکمیلی به روستاییان و عشایر خبر داد و افزود: با این 
شرکت نیز مذاکراتی انجام داده و بسته های بیمه ای 
آن ها را نیز دریافت کرده ایم و تا پایان سال بسته های 
پیشنهادی این شرکت ها بررسی و بهترین بسته برای 

بازنشستگان و روستاییان، انتخاب و اعلام خواهد شد

فروش اینترنتی گوشت قرمز 
متوقف شد

طرح فروش اینترنتی گوشت قرمز به دلیل تامین نشدن 
این کالا توسط شرکت پشتیبانی امور دام وابسته به وزارت 
جهاد کشاورزی، متوقف شده است. به گزارش مهر، این 
طرح هفته گذشته در وب سایت به روزرسان آغاز و مقرر شد 
از امروز نیز در وب سایت مسترقصاب آغاز شود اما به گفته 
یکی از متصدیان این سایت، به دلیل تامین نشدن گوشت 
توسط شرکت پشتیبانی امور دام، این طرح لغو شده است. 
بر اساس این گزارش، مسئولان این سایت، لینک مربوط 
به ثبت سفارش گوشت تنظیم بازار را از روی وب سایت 
خود حذف کردند و قبل از حذف این لینک، صفحه مربوط 

به ثبت سفارش از دسترس خارج شده بود.

 سبد معیشت کارگران 
در دستور کار امروز

کمیته مزد شورای عالی کار امروز با دستور کار به روزرسانی 
سبد معیشت و یافتن فرمولی برای نزدیک کردن حداقل 
دستمزد و سبد معیشت تشکیل می شود. به گزارش 
فارس، امروز نشست کمیته دستمزد شورای عالی کار 
برای به روز رسانی و نهایی شدن سبد معیشت کارگران 
برگزار خواهد شد. بر اساس این گزارش، تبصره دوم ماده 
41 قانون کار بر لزوم توجه به سبد معیشت در زمان تعیین 
مزد کارگران در شورای  عالی کار صراحت دارد و علاوه بر 
آن تورم سالانه نیز باید مورد نظر اعضای شورای عالی کار 

برای تعیین مزد سالانه کارگران قرار گیرد.

 ظریف خطاب به آمریکایی ها: 

زمان بازنگری در سیاست هایتان فرا رسیده است

دبیر ستاد تنظیم بازار:

مشکلی در موجودی گوشت و کالا های اساسی نیست
دبیر ستاد تنظیم بازار از ذخیره سازی مناسب و کافی کالا های اساسی برای 
شب عید خبر داد و گفت: سیب، پرتقال و تنظیم بازار مرکبات و همچنین توزیع 
مناسب آن بر عهده وزارت جهاد کشاورزی گذاشته شده است یعنی توسط تعاون 
روستایی انجام می شود. »قبادی« با اشاره به این که 80 درصد سهمیه مرکبات 
استان ها حمل و در سردخانه ها ذخیره شده است که با تصویب کارگروه های 
تنظیم بازار به ریاست استانداران این سیب و پرتقال در شبکه توزیع قرار می گیرد، 
افزود: پیش بینی این است که نیمه اسفند ماه توزیع سیب و مرکبات را آغاز کنیم 

و بتوانیم قیمت آن را نیز اعلام کنیم. وی با اشاره به ممنوعیت صادرات مرغ از 
ابتدای اسفند ماه هم افزود: هیچ فروشنده ای حق ندارد بالاتر از 11 هزار و 
۵00 تومان مرغ گرم را در خرده فروشی ها عرضه کند. وی با تاکید بر این که در 
موجودی مرغ، گوشت و کالا های اساسی مشکلی نداریم هر چند نقایصی بود 
و برطرف شد، ادامه داد: برای گوشت قرمز هم برنامه های خوبی داریم و مقرر 
شد آن را در شبکه های خاص مانند جامعه هدف کارکنان دولت توزیع کنیم که 

جزئیات آن تا دو، سه روز آینده اعلام خواهد شد.


